
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФОМИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА БОРИСОВИЧА КОПЫТОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024 г.  № 96/1   

 

О реализации комплекса мероприятий, направленных  

на формирование законопослушного поведения, а также профилактику 

безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних 

 

В соответствии с Федеральным закон "Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" от 

24.06.1999 N 120-ФЗ с целью организации работы по формированию 

законопослушного поведения, а также профилактике безнадзорности, 

беспризорности и правонарушений несовершеннолетних 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие Программу по формированию 

законопослушного поведения несовершеннолетних в МБОУ «ФОСШ им. 

М.Б. Копытова» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1) 

2. Назначить ответственным за реализацию комплекса мероприятий, 

по формированию законопослушного поведения, а также профилактике 

безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних в 

2023-2024 учебном году социального педагога - Шалыгину Ю.А., 

заместителя директора по УР - Шадринцеву О.Г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ФОСШ им. М.Б. Копытова»        С.А. Гусева 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

№ 

п/п 

ФИО Дата Подпись 

1. Шалыгина Юлия Александровна   

2. Шадринцева Ольга Геннадьевна   
 


		2024-12-17T19:30:52+0700
	Гусева Светлана Анатольевна




